
LĒMUMI

PADOMES ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (KĀDP) 2022/539 

(2022. gada 4. aprīlis), 

ar ko īsteno Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 31. panta 2. punktu,

ņemot vērā Padomes Lēmumu 2013/255/KĀDP (2013. gada 31. maijs) par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju (1) un jo 
īpaši tā 30. panta 1. punktu,

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu,

tā kā:

(1) Padome 2013. gada 31. maijā pieņēma Lēmumu 2013/255/KĀDP.

(2) Pēc attiecīgo apstākļu izvērtēšanas Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikumā iekļautajā fizisku un juridisku personu, 
vienību vai struktūru sarakstā būtu jāsvītro divi ieraksti.

(3) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikums,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikumu groza tā, kā izklāstīts šā lēmuma pielikumā.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 2022. gada 4. aprīlī

Padomes vārdā –
priekšsēdētāja

R. BACHELOT-NARQUIN

(1) OV L 147, 1.6.2013., 14. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.4.2022. L 106/13  



PIELIKUMS 

Lēmuma 2013/255/KĀDP I pielikuma A iedaļā (“Personas”) izklāstītajā sarakstā svītro šādus ierakstus:

270. Bashar Mohammad ASSI;

286. Khaldoun AL-ZOUBI.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 106/14 5.4.2022.  


	Padomes Īstenošanas lēmums (KĀDP) 2022/539 (2022. gada 4. aprīlis), ar ko īsteno Lēmumu 2013/255/KĀDP par ierobežojošiem pasākumiem pret Sīriju 
	PIELIKUMS 


